1

2021年 10月 28日

各 位

取締役候補者選任のお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、2021年 11月 25日開催予定の第 10回定時株主総会に付議する取締役

候補者について決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 取締役候補者（監査等委員である取締役を除く。）

氏  名 選任種別 現役職

嵜本
さきもと

 晋
しん

輔
すけ

 再任 代表取締役社長

六車
むぐるま

 進
すすむ

 再任 取締役

佐藤
さとう

 慎
しん

一郎
いちろう

 再任 取締役 兼 執行役員 兼 コーポレートストラテジー本部長

富山
とみやま

 浩樹
ひろき

 再任 社外取締役

田久保
た く ぼ

 善彦
よしひこ

 再任 社外取締役

夫馬
ふ ま

 賢治
けんじ

 新任 ―

（注）１．富山浩樹氏、田久保善彦氏及び夫馬賢治氏は、会社法第２条第 15 号に定める社外取締役の候

補者です。

２．富山浩樹氏及び田久保善彦氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として同取引所に届

け出ており、両氏が選任された場合、引き続き独立役員となる予定です。

会 社 名 バリュエンスホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 嵜 本  晋 輔

 （コード番号：9270 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 佐藤  慎一郎

 （TEL.03-4580-9983）

2

２．監査等委員である取締役候補者

氏  名 選任種別 現役職

蒲地
かまち

 正英
まさひで

 再任 社外取締役（監査等委員）

後藤
ごとう

 高志
たかし

 再任 社外取締役（監査等委員）

大村
おおむら

 恵実
え み

 新任 ―

（注）１．蒲地正英氏、後藤高志氏及び大村恵実氏は、会社法第２条第 15 号に定める社外取締役の候補

者です。

２．蒲地正英氏及び後藤高志氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として同取引所に届け

出ており、両氏が選任された場合、引き続き独立役員となる予定です。また、大村恵実氏が

選任された場合、同氏を独立役員として同取引所に届け出る予定です。

３． 退任予定の取締役

氏  名 現役職

濱田
はまだ

 清仁
きよひと

 社外取締役（監査等委員）

４． 新任取締役候補者の略歴

氏  名

（生年月日）
略歴、地位及び担当並びに重要な兼職の状況

夫馬
ふ ま

 賢治
けんじ

（1980年３月 27日）

2004年４月

2013年７月

2019年７月

2020年６月

2021年２月

株式会社リクルートエイブリック（現 株式会社リクルート）

入社

株式会社ニューラル 代表取締役 CEO（現任）

一般財団法人サンダーバードグローバル経営大学院教育財団

評議員（現任）

特定非営利活動法人ウォーターエイドジャパン 理事（現任）

公益社団法人日本プロサッカーリーグ 特任理事（現任）

大村
おおむら

 恵実
え み

（1976年９月２日）

2002年 10月

2002年 10月

2007年３月

2008年７月

2010年９月

2014年１月

2014年９月

2019年６月

2021年４月

弁護士登録

ミネルバ法律事務所 入所

アメリカ合衆国ニューヨーク州 弁護士登録

アテナ法律事務所 パートナー

国際労働機関国際労働基準局（ジュネーブ本部）

アソシエイト・エキスパート

日本弁護士連合会国際室 室長

株式会社デジタルガレージ 社外取締役（現任）

神谷町法律事務所 入所

CLS日比谷東京法律事務所 入所（現任）

５． 就任予定日

2021年 11月 25日（第 10回定時株主総会開催予定日）

以 上